EXTRATO DO TA N° 003/2023 – FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS EIRELI

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Segundo Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 016/2022 com FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS
EIRELI (Processos SEI nº 202200058000540).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Fornecimento no
016/2022, em sua Cláusula Primeira – Do objeto, para o fim de incluir a unidade - Gerência
de Nutrição Social e Sustentável – GNSS no Contrato Principal, bem como, a Cláusula
Décima – Da vigência, para o fim de renovar o Contrato de Fornecimento nº 016/2022, por
mais 12 (doze) meses, conforme Despacho nº 763/2022 – OVG/DIAS (000036003002.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Rafael Antônio da Fonseca Martins – Representante da Empresa Contratada.